
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРИМОРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА МИ СТУПЕНІВ 
ТАТАРБУНАРСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

03.04.2020 с. Приморське № 40-о/д

Про тимчасове призупинення занять в школі

Відповідно до наказу відділу освіти Татарбунарської РДА № 78-о/д від
02.04.2020 року «Про тимчасова призупинення навчально-виховного процесу в
закладах освіти району»,

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити карантин в школі до 24.04.2020 року.

2. Заборонити проведення спортивних, культурних та інших масових 
заходів, зокрема проведення олімпіад, спартакіад, конкурсів( у тому числі 
конкурсів фахової майстерності), виставок, концертів тощо;

3. Забезпечити проведення навчальних занять за допомогою дистанційних 
технологій (по можливості);

і

4. Забезпечити відпрацювання занять відповідно до навчальних планів після 
нормалізації епідемічної ситуації.

5. Продовжувати інформування здобувачів освіти та співробітників школи 
щодо запобігання поширення хвороби, її проявів та дій у випадку 
захворювання.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор школи С.Ю. Ткаченко


